
Ilka Leubner Freiberg, den 08.11.2009
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy:015206163839

Tagesmannschaftswertung

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SV Einheit Frauenstein 1148 566 1714 14 7
2. ESV Lok Freiberg II 1237 474 1711 38 6
3. SV Grün-Weiß Niederwiesa II 1161 513 1674 27 5
4. Hirschfelder SV III 1150 522 1672 38 4
5. SV Eppendorf III 1157 457 1614 43 3
6. SG Hohentanne III 1113 470 1583 40 2
7. TuS 1875 Großschirma IV 1063 436 1499 43 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Uhlig, Hans-Jürgen ESV Lok Freiberg II 321 136 457 4 28
2. Koder, Marcel Hirschfelder SV III 296 160 456 7 27
3. Hönke, Norbert ESV Lok Freiberg II 319 134 453 6 26
4. Mothes, Marcel SV Einheit Frauenstein 299 150 449 4 25
5. Götze, Michael ESV Lok Freiberg II 311 133 444 9 24
6. Schmiedel, Oliver SV Grün-Weiß Niederwiesa 309 133 442 6 23
7. Ludwig, Kai SV Einheit Frauenstein 289 151 440 0 22
8. Meike, Steffen SV Eppendorf III 297 141 438 10 21
9. Gregor, Franco Hirschfelder SV III 302 124 426 9 20
10. Hohmann, Patrick Hirschfelder SV III 282 142 424 9 18
11. Haase, Ulf SV Grün-Weiß Niederwiesa 283 141 424 4 18
12. Schulze, Dietmar SG Hohentanne III 292 132 424 12 18
13. Liebscher, Jürgen SV Einheit Frauenstein 275 148 423 4 16
14. Fiedler, Rainer SV Grün-Weiß Niederwiesa 288 132 420 8 15
15. Schüler, Paul TuS 1875 Großschirma IV 295 123 418 6 13,5
16. Meinhold, Bernd SV Eppendorf III 297 121 418 11 13,5
17. Hofmann, Stephan SG Hohentanne III 297 120 417 6 12
18. Kehrer, Andree SV Einheit Frauenstein 285 117 402 6 11
19. Stelzer, Patrik SG Hohentanne III 281 112 393 11 10
20. Herrmann, Frank SV Grün-Weiß Niederwiesa 281 107 388 9 9
21. Grünert, Gerhard SV Eppendorf III 284 98 382 8 8
22. Köhler, Jürgen SV Eppendorf III 279 97 376 14 7
23. Giese, Reinhard Hirschfelder SV III 270 96 366 13 6
24. Müller, Frank TuS 1875 Großschirma IV 258 107 365 11 5
25. Grunewald, Mario TuS 1875 Großschirma IV 252 109 361 15 4
26. Stein, Bettina ESV Lok Freiberg II 286 71 357 19 3
27. Schüler, Erik TuS 1875 Großschirma IV 258 97 355 11 2
28. Wahl, Philipp SG Hohentanne III 243 106 349 11 1

Gesamtmannschaftswertung nach 5 Turnieren:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte

1. SV Grün-Weiß Niederwiesa II 5642 2489 8131 144 30
2. SV Einheit Frauenstein 5584 2485 8069 150 30
3. ESV Lok Freiberg II 5636 2335 7971 170 24
4. Hirschfelder SV III 5612 2276 7888 206 21
5. SG Hohentanne III 5569 2267 7836 192 19
6. TuS 1875 Großschirma IV 5272 2121 7393 227 8
7. SV Eppendorf III 5358 1994 7352 256 8

Beim 5.Turnier am 07./08.11.2009 auf der Kegelsportstätte in Niederwiesa wurden folgende Ergebnisse 
erreicht:

KEGELN: 5. Spielbericht Viererkreisklasse Staffel B



Gesamteinzelwertung nach 5 Turnieren

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte
1 Schmiedel, Oliver H SV Grün-Weiß Niederwiesa II 5 435,0 131,0 26,2
2 Uhlig, Hans-Jürgen SA ESV Lok Freiberg II 4 418,8 91,0 22,8
3 Koder, Marcel JUN Hirschfelder SV III 3 422,0 65,0 21,7
4 Ludwig, Kai H SV Einheit Frauenstein 4 416,5 86,5 21,6
5 Stein, Toni JA SG Hohentanne III 4 405,8 81,0 20,3
6 Mothes, Marcel H SV Einheit Frauenstein 5 408,8 98,0 19,6
7 Götze, Michael H ESV Lok Freiberg II 4 414,0 78,0 19,5
8 Liebscher, Jürgen SA SV Einheit Frauenstein 5 400,2 94,0 18,8
9 Hohmann, Patrick H Hirschfelder SV III 4 404,0 74,0 18,5
10 Fiedler, Rainer SA SV Grün-Weiß Niederwiesa II 5 403,8 91,0 18,2
11 Haase, Ulf H SV Grün-Weiß Niederwiesa II 5 401,4 91,0 18,2
12 Küchenmeister, Heinz SB SV Einheit Frauenstein 2 390,5 36,0 18,0
13 Schulze, Dietmar SA SG Hohentanne III 5 398,6 86,5 17,3
14 Kehrer, Andree H SV Einheit Frauenstein 4 394,3 62,5 15,6
15 Stelzer, Patrik JUN SG Hohentanne III 4 398,3 61,5 15,4
16 Hönke, Norbert SA ESV Lok Freiberg II 4 405,5 60,0 15,0
17 Weigelt, Mathias SA Hirschfelder SV III 2 380,0 29,0 14,5
18 Giese, Reinhard SB Hirschfelder SV III 4 391,3 57,5 14,4
19 Gregor, Franco JUN Hirschfelder SV III 4 391,3 56,5 14,1
20 Herrmann, Frank SB SV Grün-Weiß Niederwiesa II 4 394,8 55,5 13,9
21 Meike, Steffen SA SV Eppendorf III 5 389,4 64,0 12,8
22 Grunewald, Mario H TuS 1875 Großschirma IV 3 385,7 35,0 11,7
23 Stein, Bettina D ESV Lok Freiberg II 3 372,7 35,0 11,7
24 Fiedler, Uwe H Hirschfelder SV III 3 372,0 35,0 11,7
25 Müller, Frank SB TuS 1875 Großschirma IV 4 378,5 46,5 11,6
26 Schüler, Paul JUN TuS 1875 Großschirma IV 5 383,8 55,5 11,1
27 Hofmann, Stephan H SG Hohentanne III 5 381,8 54,0 10,8
28 Hamann, Gunter SA ESV Lok Freiberg II 4 376,5 40,5 10,1
29 Meinhold, Bernd SA SV Eppendorf III 4 372,5 30,5 7,6
30 Schüler, Erik JA TuS 1875 Großschirma IV 4 365,8 30,5 7,6
31 Köhler, Jürgen SA SV Eppendorf III 4 361,8 30,5 7,6
32 Grünert, Gerhard SA SV Eppendorf III 5 349,6 18,0 3,6
33 Schmieder, Simone D TuS 1875 Großschirma IV 2 330,0 3,0 1,5



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielbericht Ort   : Spielklasse : Datum  :
SV Grün-Weiß Niederwiesa II ESV Lok Freiberg II
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Fiedler, Rainer SA 32151 288 132 420 8 15,0 Stein, Bettina D 43224 286 71 357 19 3,0
Haase, Ulf H 32148 283 141 424 4 18,0 Uhlig, Hans-Jürgen SA 43222 321 136 457 4 28,0
Schmiedel, Oliver H 32149 309 133 442 6 23,0 Götze, Michael H 43218 311 133 444 9 24,0
Herrmann, Frank SB 32150 281 107 388 9 9,0 Hönke, Norbert SA 43221 319 134 453 6 26,0

Unterschrift 1161 513 1674 27 5 Unterschrift 1237 474 1711 38 6

SG Hohentanne III SV Einheit Frauenstein
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Wahl, Philipp JUN 42761 243 106 349 11 1,0 Liebscher, Jürgen SA 31818 275 148 423 4 16,0
Stelzer, Patrik JUN 42762 281 112 393 11 10,0 Mothes, Marcel H 1849 299 150 449 4 25,0
Schulze, Dietmar SA 32226 292 132 424 12 18,0 Ludwig, Kai H 42988 289 151 440 22,0
Hofmann, Stephan H 32224 297 120 417 6 12,0 Kehrer, Andree H 42987 285 117 402 6 11,0

Unterschrift 1113 470 1583 40 2 Unterschrift 1148 566 1714 14 7

SV Eppendorf III Hirschfelder SV III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Meike, Steffen SA 43490 297 141 438 10 21,0 Gregor, Franco JUN 42921 302 124 426 9 20,0
Meinhold, Bernd SA 43491 297 121 418 11 13,5 Koder, Marcel JUN 42927 296 160 456 7 27,0
Köhler, Jürgen SA 43489 279 97 376 14 7,0 Giese, Reinhard SB 42920 270 96 366 13 6,0
Grünert, Gerhard SA 43488 284 98 382 8 8,0 Hohmann, Patrick H 44743 282 142 424 9 18,0

Unterschrift 1157 457 1614 43 3 Unterschrift 1150 522 1672 38 4

TuS 1875 Großschirma IV
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Müller, Frank SB 32122 258 107 365 11 5,0
Grunewald, Mario H 44616 252 109 361 15 4,0
Schüler, Erik JA 32305 258 97 355 11 2,0
Schüler, Paul JUN 32126 295 123 418 6 13,5

Unterschrift 1063 436 1499 43 1

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Viererkreisklasse ST BNiederwiesa 07./08.11.2009

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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